
RP.0022.183.2014     

      Protokół Nr 183/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 marca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 6 marca
2014  roku,  o  godz.  1330  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  naboru  uczniów  i
słuchaczy  do  klas  pierwszych  na  rok  szkolny  2014/2015  w  szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki (608/2014).

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
przyznania  dotacji  na  organizację  Drużynowych  Mistrzostw  Powiatu
Białostockiego w Szachach - Wasilków 2014.

4. Zaakceptowanie  organizacji  „Eliminacji  Powiatowych  XXXVII  Edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym".

5. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wystąpień  do  Wójtów  i
Burmistrzów gmin w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie
dotacji  z  budżetu  Powiatu  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych
Ochotniczych Straży Pożarnych.

6. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Policji  o  przyznanie  środków
finansowych na zakup samochodów.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację  w  roku  2014  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (609/2014).

8. Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Beneficjenta  podczas
kontroli operacji z zakresu małych projektów. 

9. Omówienie  przy  udziale  Burmistrza  Tykocina  planu  inwestycji  na
drogach powiatowych na terenie Gminy.

10. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

11. Udzielenie odpowiedzi na pismo Nadleśniczego Nadleśnictwa w Czarnej
Białostockiej w sprawie ujęcia w dokumentacji projektowej dojazdu do
kompleksu leśnego na wysokości ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

12. Rozpatrzenie  pisma  mieszkańców  Złotej  Wsi  o  dokończenie  budowy
drogi asfaltowej w tej miejscowości.

13. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej - kontynuacja robót do ulicy Wrzosowej."



14. Zapoznanie  się  z  pismem  Komendy  Miejskiej  Policji  w  sprawie
przejezdności drogi na odcinku pomiędzy Juchnowcem a Wojszkami.

15. Zapoznanie się z pismem Starostwa Powiatowego w Mońkach w sprawie
regulacji własności drogi powiatowej Nr 1371B.

16. Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  wsi  Wólka  Waniewska  o
przebudowę drogi w tej miejscowości.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Zawyki  w  sprawie
przebudowy drogi w tej miejscowości.

18. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
dokonania prac naprawczych na drogach powiatowych.

19. Zapoznanie się z pismem GDDKiA w sprawie tytułu prawnego drogi w
miejscowości Rzędziany.

20. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie dotacji celowych na przebudowę dróg lokalnych.

21. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie uwzględnienia
w budżecie Powiatu zadania polegającego na budowie chodników na ul.
Kościuszki w Zawadach.

22. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Czarna Białostocka zarządzania drogą powiatową nr 1422B na odcinku
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1421B do skrzyżowania z drogą
gminną nr 104834B w miejscowości Ratowiec oraz drogą powiatową nr
1421B  na  odcinku  nawierzchni  brukowcowej  długości  300  m  w
miejscowości Wólka Ratowiecka. 

23. Zaakceptowanie opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi Olmonty w kierunku Stanisławowo.

24. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

25. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

26. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  WGKiN  w  sprawie  wywłaszczenia
nieruchomości. 

27. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
publiczne.

28. Zapoznanie  się  z  umową  zawartą  przez  Dom  Dziecka  w  Supraślu  z
Gospodarstwem Agroturystycznym RITOWISKO na wynajem powierzchni
reklamowej.

29. Podpisanie aneksów do umów z jednostkami prowadzącymi Warsztaty
Terapii Zajęciowej w sprawie wysokości środków na 2014 rok.

30. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu realizacji zadań na rzecz
osób  niepełnosprawnych  należących  do  kompetencji  samorządu
powiatowego w zakresie finansowym w 2014 roku (610/2014).

31. Podpisanie  Porozumienia  w  sprawie  pokrycia  w  2014  roku  kosztów
rehabilitacji uczestników WTZ w Rzącach z/s w Starych Raciborach.

32. Zapoznanie  się  z  pismem  PFRON  w  sprawie  realizacji  pilotażowego
programu „Aktywny Samorząd".



33. Podjęcie uchwały w sprawie przekazywania przez jednostki budżetowe
Powiatu  Białostockiego  sprawozdań  budżetowych  i  sprawozdań
finansowych (611/2014).

34. Podpisanie  pisma  do  Białostockiej  Komunikacji  Miejskiej  w  sprawie
zwiększenia  liczby  kursów  autobusów  do  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku.

35. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

36. Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Komisji  Rewizyjnej  z
kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.

37. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 182/2014 z dnia 27 lutego 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie naboru uczniów
i  słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2014/2015 w szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki (608/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 2/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  załączniku  do uchwały  Nr  606/2014
Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 27 lutego 2014 roku w pkt 1 zmienia się
ppkt 2 z technika elektryk na technik hotelarstwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
608/2014  z  dnia  6  marca  2014  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2014/2015
w szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie
przyznania  dotacji  na  organizację  Drużynowych  Mistrzostw  Powiatu
Białostockiego w Szachach - Wasilków 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo skierowane do Burmistrza Wasilkowa.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego,  wyjaśniła iż w odpowiedzi na wniosek Burmistrza w
sprawie przyznania dotacji na Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Białostockiego w
Szachach  –  Wasilków  2014r.,  zaproponowano  ufundować  nagrody  za  I,  II,  II



miejsce oraz nagrodę indywidualną dla najlepszego szachisty w łącznej kwocie do
500 zł. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Zaakceptowanie organizacji „Eliminacji Powiatowych XXXVII Edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 5/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poprosiła  o  akceptację  organizacji  „Eliminacji
Powiatowych XXXVII  Edycji  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym".

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
organizację. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wystąpień  do  Wójtów  i
Burmistrzów gmin w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie
dotacji  z  budżetu  Powiatu  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych
Ochotniczych Straży Pożarnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt pisma skierowanego do Wójtów i Burmistrzów Gmin w sprawie ogłoszenia
naboru wniosków /zał. nr 6/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  kompletne  wnioski  należy  składać  w
terminie do dnia 30 kwietnia 2014r. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pism
skierowanych do Wójtów i Burmistrzów Gmin.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 6

Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Policji  o  przyznanie
środków finansowych na zakup samochodów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Komendy Miejskiej Policji, w którym zwrócono się z uprzejmą prośbą o
rozpatrzenie  możliwości  przyznania  z  budżetu  powiatu  w  roku  2014  środków



finansowych na zakup nowego sprzętu transportowego /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (609/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 8/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła rodzaje zadań objętych konkursem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
609/2014 z  dnia  6 marca 2014 roku  w sprawie ogłoszenia  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 8

Udzielenie upoważnienia do reprezentowania Beneficjenta podczas
kontroli operacji z zakresu małych projektów. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
upoważnieniem,  w  którym  upoważnia  się  Dyrektora  POSiR  „BUKOWISKO”  w
Supraślu i Panią Agnieszkę Szerenos - Inspektora w Wydziale Budżetu i Finansów
Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  do  reprezentowania  Beneficjenta,  w
imieniu którego działa Zarząd Powiatu, podczas kontroli operacji zrealizowanej na
podstawie  Umowy  przyznania  pomocy  finansowej  zawartej  w  dniu  7  czerwca
2013r.  na  operację  z  zakresu  małych  projektów  w  ramach  działania  413
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie, wyznaczając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 9

Omówienie przy udziale Burmistrza Tykocina planu inwestycji  na
drogach powiatowych na terenie Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał Burmistrza
Tykocina  oraz  poprosił  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  wprowadzenie
zebranych  w  temat  stanu  dróg  na  terenie  Gminy  Tykocin  oraz  potrzeb
inwestycyjnych związanych z tymi drogami.



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  latach  2011-2013  zrealizowano  przedsięwzięcie  w
miejscowości Hermany za łączną kwotę powyżej 600 tys. zł, z czego finansowanie
odbywało  się  dokładnie  50%  na  50%.  Mocą  kolejnego  porozumienia  Gmina
Tykocin zamówiła opracowanie dokumentacji  projektowej  na  przebudowę drogi
powiatowej  w  miejscowości  Radule.  Kosztorys,  który  został  wykonany  przez
pracownika PZD na podstawie cen rynkowych wynosi  1 100 000 zł  na odcinek
powiatowy w technologii założonej w opracowanej dokumentacji.

Pan Krzysztof Chlebowicz – Burmistrz Tykocina, zaproponował 250 tys. zł
wkładu na przebudowę ww. inwestycji  oraz omówił  sytuację finansową Gminy.
Burmistrz dodał, iż od przyjęcia budżetu na 2014 rok dochody gminy pozostają na
niezmienionym poziomie. 

Zarząd  zaproponował  finansowanie  przebudowy  drogi  w  Radulach  w
wysokości 50% kosztów Powiatu i 50% kosztów Gminy Tykocin.

Pani  Maria Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż  do
sesji,  która  odbędzie  się  w  kwietniu  trzeba  podjąć  decyzję  odnośnie
współfinansowania. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedstawioną
informacją Burmistrza Tykocina oraz skierował sprawę do Pani Skarbnik
celem przeanalizowania poziomu możliwości udziału Powiatu w realizacji
ww. przedsięwzięcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PZD /zał. nr 11-12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  wprowadzenie  zmian  polegających  na  przyjęciu  do
budżetu kwoty 15.000 zł pochodzących z budżetu Gminy Czarna Białostocka na
„Przebudowę ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej – kontynuacja robót do ulicy
Wrzosowej”, w zakresie opracowania dokumentacji  projektowej uwzględniającej
budowę  ciągu  pieszego  od  zalewu  wodnego  w  kierunku  do  ulicy  Wrzosowej.
Dyrektor poprosił także o wprowadzenie do planu inwestycji na 2014 rok nowego
zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1392B  i  1393B  w  m.  Dobrzyniewo
Fabryczne (Gmina Dobrzyniewo Duże).

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu rozpatrzenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  w
Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  ujęcia  w  dokumentacji  projektowej
dojazdu do kompleksu leśnego na wysokości ul. Fabrycznej w Czarnej



Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Nadleśniczego Nadleśnictwa w Czarnej Białostockiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano Nadleśniczego Nadleśnictwa
Czarna Białostocka, iż sprawa dojazdu, od strony drogi powiatowej, do kompleksu
leśnego położonego na wysokości ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej została
skierowana  do  firmy  projektowej,  która  w  wyniku  przetargu  opracowuje
dokumentację  projektową  na  „Przebudowę  z  rozbudową  ulicy  Fabrycznej  w
Czarnej Białostockiej na odcinku od zalewu do ulicy Wrzosowej”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Rozpatrzenie  pisma  mieszkańców  Złotej  Wsi  o  dokończenie
budowy drogi asfaltowej w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  mieszkańców  Złotej  Wsi,  którzy  zwrócili  się  z  prośbą  o  dokończenie
budowy drogi do końca miejscowości /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej - kontynuacja robót do ulicy Wrzosowej."

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w sprawie:

 udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej  -  kontynuacja  robót  do  ulicy  Wrzosowej,  w  zakresie
opracowania  dokumentacji  projektowej  uwzględniającej  budowę
ciągu  pieszego  od  zalewu  wodnego  w  kierunku  do  ulicy
Wrzosowej” /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14



Zapoznanie  się  z  pismem  Komendy  Miejskiej  Policji  w  sprawie
przejezdności drogi na odcinku pomiędzy Juchnowcem a Wojszkami.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Komendy Miejskiej Policji, w którym poinformowano, że nagromadzone
zdarzenia  drogowe  zaistniałe  w  styczniu  2014  roku  na  odcinku  pomiędzy
Juchnowcem a Wojszkami było skutkiem oblodzenia jezdni /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie się z pismem Starostwa Powiatowego w Mońkach w
sprawie regulacji własności drogi powiatowej Nr 1371B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Starostwa Powiatowego w Mońkach /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż podczas regulacji drogi powiatowej Nr 1371B ustalono, że
w części droga niniejsza przebiega na terenie Powiatu Monieckiego (Bajki Zalesie
– od drogi powiatowej Nr 1841B – Białobrzeskie – granica powiatu), zaś w części
na terenie Powiatu Białostockiego (Białobrzeskie – Tatry). 

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, dodał
że najlepiej byłoby przeprowadzić zmianę granic obrębu geodezyjnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem Mieszkańców wsi  Wólka  Waniewska o
przebudowę drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Mieszkańców  wsi  Wólka  Waniewska,  którzy  zwrócili  się  z  prośbą  o
zbudowanie  powiatowej  drogi  dojazdowej  do  ww.  miejscowości  (Nr  drogi
1534B) /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Zawyki  w  sprawie
przebudowy drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Mieszkańców  wsi  Zawyki,  którzy  zwrócili  się  z  prośbą  o  skończenie
budowy  ulicy  od  rozwidlenia  dróg  w  kierunku  wsi  Zawyki-Ferma  do  końca
zabudowań (około 500 m) /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie dokonania prac naprawczych na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż Wójt zwrócił się z prośbą o uwzględnienie stosownych
prac naprawczych w planach remontowych Powiatu Białostockiego, ze względu
na  zagrożenie  stwarzane  przez  zadolenie  nawierzchni  asfaltowej  w  m.  Gniła,
gdzie zbiera się woda. Ponadto Dyrektor PZD dodał,  że woda gromadzi się na
jezdni w miejscu najniżej położonym z powodu wyprowadzania tej wody poprzez
wykopany  rów  na  posesji  nr  3  na  jezdnię  drogi.  Dyrektor  PZD  dodał,  że  nie
zrealizowano w całości projektu opracowanego w 1999r. na przebudowę drogi w
miejscowości  Gniła  w  zakresie  wykonania  odwodnienia  najniżej  położonego
miejsca na drodze poprzez budowę kanału deszczowego odprowadzającego wody
opadowe do rowu melioracyjnego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie się z pismem GDDKiA w sprawie tytułu prawnego drogi
w miejscowości Rzędziany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  GDDKiA,  którzy  podtrzymują  swoje  stanowisko,  iż  utrzymanie  drogi
powiatowej  przebiegającej  przez  Miejscowość  Rzędziany  w  liniach
rozgraniczających  drogi  krajowej  nr  8  należy  do  zadań  Zarządu  Powiatu  w
Białymstoku /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie dotacji celowych na przebudowę dróg lokalnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  zwiększenie  dotacji  celowych  na  2014  rok  w  dz.  600  –
Transport  i  łączność  na  zadania  inwestycyjne  z  zakresu  dróg  powiatowych
przewidzianych do realizacji w roku 2014 w ramach programu wieloletniego pod
nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo
– Dostępność – Rozwój”.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
uwzględnienia  w budżecie  Powiatu  zadania  polegającego na  budowie
chodników na ul. Kościuszki w Zawadach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Zawady, który wnosi o uwzględnienie w budżecie Powiatu
Białostockiego zadania polegającego na budowie chodników na ul. Kościuszki w
Zawadach  –  odcinek  o  długości  ok.  200  metrów.  Zaproponowano  wykonanie
realizacji wg zasad podziału kosztów 50:50 /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie Czarna Białostocka zarządzania drogą powiatową nr 1422B na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1421B do skrzyżowania z
drogą  gminną  nr  104834B  w  miejscowości  Ratowiec  oraz  drogą
powiatową nr 1421B na odcinku nawierzchni brukowcowej długości 300
m w miejscowości Wólka Ratowiecka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Czarna Białostocka zarządzania drogą powiatową nr 1422B na odcinku
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1421B do skrzyżowania z drogą
gminną nr 104834B w miejscowości Ratowiec oraz drogą powiatową nr
1421B  na  odcinku  nawierzchni  brukowcowej  długości  300  m  w
miejscowości  Wolka  Ratowiecka,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XL
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Zaakceptowanie  opracowania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi Olmonty w kierunku Stanisławowo.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Juchnowiec Kościelny wystąpiła do Powiatowego
Zarządu  Dróg  z  informacją,  iż  przeznaczy  50%  niezbędnych  kosztów  na
opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę drogi  Olmonty kierunek
Stanisławowo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
opracowanie dokumentacji projektowej.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00203868/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00051061/5,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00068509/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00100427/8,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00056591/4,
BI1B/00203866/9,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00100427/8,
BI1B/00068509/0, BI1B/0051061/5, BI1B/00203866/9.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 25-30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.30.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 285/3 o pow. 0,0190 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym m. Zabłudów, gm. Zabłudów /zał. nr 31/,

-  GKN.II.7222-2-139/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonej jako działka nr 97/5 o pow. 0,0137 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Wólka, gm. Juchnowiec Kościelny /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  WGKiN  w  sprawie
wywłaszczenia nieruchomości. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zawiadomienia:



-  GKNII.6821.1.2.2014  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  przedmiocie  ustalenia  odszkodowania  za  wywłaszczoną
nieruchomość położoną w Uhowie, gm. Łapy, oznaczoną nr geod. 339/4 o pow.
1,8128 ha /zał. nr 33/,

-  GKNII.6821.2.3.2013  w  sprawie  uchylenia  decyzji  o  odmowie  zwrotu
wywłaszczonej  nieruchomości  położonej  w  Studziankach,  gm.  Wasilków,
oznaczonej nr geod. 1121/1 o pow. 0,0088 ha /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
publiczne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

- WG-IV.7533.2.1.2014.AM stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  106/10  o
powierzchni 0,0021 ha, położonej w obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz /zał. nr
35/,

- WG-IV.7533.2.2.2014.AM stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 346/2 o powierzchni
0,0031 ha, położonej w obrębie Suraż, gmina Suraż /zał. nr 36/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC(1)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  71  o
powierzchni 0,1196 ha, położonej w obrębie Bielewicze, gmina Gródek /zał. nr
37/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC(2)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  86  o
powierzchni 1,4910 ha, położonej w obrębie Straszewo, gmina Gródek /zał. nr 38/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC(3)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  403 o
powierzchni 1,39 ha, położonej w obrębie Zubki, gmina Gródek /zał. nr 39/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC(4)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 650/3 o
powierzchni 0,54 ha, nr 652/3 o powierzchni 0,38 ha, nr 654/3 o powierzchni 0,18
ha,  nr  643/1  o  powierzchni  2,0068  ha,  położonych  w  obrębie  Wiejki,  gmina
Gródek /zał. nr 40/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC(5)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości przez Powiat Białostocki  działek oznaczonych nr 11 o
powierzchni 3,1240 ha, nr 68 o powierzchni 2,7183 ha, nr 1142 o powierzchni
0,22 ha, położonych w obrębie Zubry, gmina Gródek /zał. nr 41/,

-  WG-IV.7533.18.339.2013.ŁC(1)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 1147/1
o powierzchni 0,1289 ha, nr 1235 o powierzchni 0,5585 ha, położonych w obrębie
Zubry, gmina Gródek /zał. nr 42/,



-  WG-IV.7533.18.339.2013.ŁC(2)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  39  o
powierzchni 0,79 ha, położonej w obrębie Świsłoczany, gmina Gródek /zał. nr 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Zapoznanie się z umową zawartą przez Dom Dziecka w Supraślu z
Gospodarstwem Agroturystycznym RITOWISKO na wynajem powierzchni
reklamowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
umową  zawartą  przez  Dom  Dziecka  w  Supraślu  z  Gospodarstwem
Agroturystycznym RITOWISKO w Surażkowie k. Supraśla na wynajem powierzchni
reklamowej /zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. umową.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Podpisanie  aneksów  do  umów  z  jednostkami  prowadzącymi
Warsztaty Terapii Zajęciowej w sprawie wysokości środków na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami aneksów /zał. nr 45-47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  aneksy dotyczą WTZ funkcjonujących na
terenie Powiatu Białostockiego : Czarna Białostocka, Ogrodniczki i Nowa Wola. W
związku z  podjętą  uchwałą  Rady Powiatu  Białostockiego określającą  wysokość
środków  PFRON  na  realizację  zadań  Powiatu,  konieczne  jest  określenie  planu
finansowego WTZ na 2014 rok. W związku z tym do umowy trzeba wprowadzić
aneksem  plan  środków  na  ten  rok  łącznie  z  dofinansowaniem  jednostki
samorządu terytorialnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneksy,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 48-50/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu realizacji zadań na
rzecz  osób  niepełnosprawnych należących  do  kompetencji  samorządu
powiatowego w zakresie finansowym w 2014 roku (610/2014).



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  uchwale  określa  się  kompetencje
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  i  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku dotyczące realizacji zadań powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
610/2014  z  dnia  6  marca  2014  roku  w  sprawie  określenia  sposobu
realizacji  zadań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  należących  do
kompetencji  samorządu powiatowego w zakresie  finansowym w 2014
roku /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 31

Podpisanie Porozumienia w sprawie pokrycia w 2014 roku kosztów
rehabilitacji uczestników WTZ w Rzącach z/s w Starych Raciborach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem Porozumienia /zał. nr 53/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Porozumienie  dotyczy  pokrycia  w  2014r.
kosztów rehabilitacji uczestników zamieszkujących  teren Powiatu Białostockiego
w WTZ w Starych Raciborach w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków
PFRON.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 54/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Zapoznanie się z pismem PFRON w sprawie realizacji pilotażowego
programu „Aktywny Samorząd".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem PFRON /zał. nr 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  omówiła  rozliczenie  środków finansowych przekazane
przez PFRON.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazywania  przez  jednostki
budżetowe  Powiatu  Białostockiego  sprawozdań  budżetowych  i



sprawozdań finansowych (611/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 56/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  z
dniem 1 stycznia 2014r. został wdrożony system finansowo - księgowy pt. FoKa
Mini we wszystkich jednostkach budżetowych. Za pomocą tego systemu dokonuje
się planowania jak też pełnej sprawozdawczości drogą elektroniczną. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
611/2014  z  dnia  6  marca  w  sprawie  przekazywania  przez  jednostki
budżetowe  Powiatu  Białostockiego  sprawozdań  budżetowych  i
sprawozdań finansowych /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Podpisanie pisma do Białostockiej Komunikacji Miejskiej w sprawie
zwiększenia  liczby  kursów  autobusów  do  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Białostockiej Komunikacji Miejskiej, w którym zwrócono
się z  prośbą o zwiększenie liczby kursowania autobusów Komunikacji  Miejskiej
linii: 4 i 19 w godzinach funkcjonowania urzędu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/.

Ad 35

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 18 lutego 2014 roku /zał. nr 59/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 18 lutego 2014 roku
/zał. nr 60/,

- Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 27 lutego 2014 roku /zał. nr 61/,

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 27 lutego 2014 roku /zał. nr 62/,

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 27 lutego 2014
roku /zał. nr 63/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 36

Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z
kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w dniu
20 lutego 2014 roku w Domu Pomocy Społecznej  w Uhowie,  w którym zespół
kontrolny nie stwierdził  żadnych uchybień i  nieprawidłowości  w zakresie spraw
objętych kontrolą /zał. nr 64/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wystąpieniem
pokontrolnym.

Ad 37
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 6 marca 2014 roku zakończyło się o godzinie 1640.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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